SỞ Y TẾ PHÚ YÊN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ H SƠN HOÀ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-TTYT                              Sơn Hòa, ngày 19 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Đấu giá thuê bãi giữ xe bệnh nhân

Trung tâm y tế  huyện Sơn Hoà tổ chức đấu giá thuê bãi giữ xe cho bệnh nhân xin

thông báo đến các tổ chức, cá nhân có điều kiện tham gia đấu giá thuê bãi giữ xe một số
thông tin như sau:

1. Đối tượng tham dự đấu giá là công dân Việt Nam, có hộ khẩu thường trú tại tỉnh

Phú Yên, ưu tiên người địa phương ở TT củng sơn – Sơn Hoà- Phú Yên, có đủ khả năng
hành vi quy định của pháp luật.

2. Địa điểm tổ chức trông giữ xe: Số 67 Nguyễn Chí Thanh – TT củng sơn – Sơn Hoà
– Tỉnh Phú Yên.

3. Một số điều kiện cơ bản khi tham gia.
3.1- Người khi tham gia đấu giá phải đặt cọc trước số tiền là: 3.000.000đ (Ba triệu

năm đồng chẵn). Số tiền này được xử lý theo từng trường hợp cụ thể như sau:

- Nếu không trúng thầu, số tiền đặt cọc được trả lại ngay sau buổi đấu giá kết thúc.
- Nếu trúng thầu (có giá trị cao nhất) mà không xúc tiến việc ký hợp đồng thì số tiền

đặt cọc dự thầu được sung vào quỹ phúc lợi của đơn vị theo quy định.
- Người trúng thầu đồng ý tiến hành ký hợp đồng thì số tiền đặt cọc dự thầu được tạm

giữ để xúc tiến hợp đồng. Sau khi kết thúc hợp đồng và nghiệm thu thanh lý hợp đồng số tiền
nêu trên sẽ được hoàn trả lại.

3.2- Sau khi trúng thầu – trong vòng 03 ngày (ngày làm việc) phải thực hiện hợp đồng
số tiền bằng với số tiền đã trúng thầu.

3.3- Thời gian giữ xe trong suốt 24/24 giờ (kể cả ngày lễ, ngày tết).
3.4- Người trúng thầu chịu trách nhiệm:
 - Giữ xe cho người bệnh, người nhà người bệnh giá thu theo quy định của Nghị quyết

HĐND tỉnh quy định.

 - Giữ xe cho CBVC của đơn vị như: (phiên trực, CB tham gia cấp cứu, CBVC khi đi
công tác…). Số tiền 300.000đ/tháng được trừ lại trong hợp đồng khi trúng thầu.

3.5- Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 năm.  (từ ngày 05/7/2024- 04/7/2025).

4- Giá khởi điểm: (giá sàn): 6.000.000đồng/tháng.(Sáu  triệu đồng chẵn)
5- Thời hạn nộp hồ sơ: Từ ngày thông báo đến trước 08 giờ ngày 30/6/2024(nếu quá

thời gian trên đơn vị không tiếp nhận hồ sơ nộp chậm).
6- Thời gian tổ chức buổi đấu giá: vào lúc 10 giờ 00 ngày 03 tháng  7 năm 2024.

7- Địa điểm:  Tại phòng họp A (Tầng 2) của Trung tâm y tế Sơn Hòa- Số 67 Nguyễn
Chí Thanh – TT Củng sơn – Sơn Hoà – Tỉnh Phú Yên.

(Hồ sơ tham gia dự thầu liên hệ tại phòng kế toán TTYT Sơn Hòa gặp đ/c Trinh: Điện
thoại: 0867022039 ) để được cung cấp.

Mọi thông tin cần biết thêm xin liên hệ qua Phòng tổ chức hành chính; điện thoại:

0257 3861301 - 02573861149.
Xin thông báo đến quý vị./.

GIÁM ĐỐC

Nơi  nhận:
- BGĐ TTYT (báo cáo);
- Đài TTTH huyện (đưa tin);
- Đăng tải Wedsize của đơn vị;
- Lưu VT.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2024-06-19T10:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Vĩnh Lợi<levinhloi@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T19:54:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Thị Thanh Nhàn<lethithanhnhan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T07:30:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttytsonhoa.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T07:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttytsonhoa.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T07:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttytsonhoa.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!